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Annotatsiya: Maqola O‘zbekiston Respublikasida ta’limni axborotlashtirish muammolariga
bag‘ishlangan. Boshlang’ich sinflarda “Informatika” fanini joriy etish bo’yicha
asoslantirilgan takliflar berilgan.
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Abstract: The article is devoted to the problems of informatization of education in the
Republic of Uzbekistan. Reasoned proposals for the introduction of the science of
"Informatics" in elementary grades were given.
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O‘zbekistonda zamonaviy jamiyat bosqichma-bosqich rivojlanishning yangi – axborot
bosqichiga o‘tmoqda. Fan va ishlab chiqarishning barcha sohalarida axborot-kommunikatsiya
texnologiyalaridan foydalanishni nazarda tutuvchi jamiyatni axborotlashtirish jarayoni
ta’limning barcha bosqichlarida ham o‘z ta’sirini ko‘rsatmoqda.
Ta'limni axborotlashtirish - ta'lim va tarbiyaning psixologik-pedagogik maqsadlarini amalga
oshirishga yo'naltirilgan zamonaviy AKT vositalarini ishlab chiqish va ulardan optimal
foydalanish uchun ta'lim sohasini metodologiya va amaliyot bilan ta'minlash jarayoni.
Ta'limni axborotlashtirish sharoitida o'quvchining intellektual salohiyatini rivojlantirish,
bilimlarni mustaqil egallash, o'quv ma'lumotlarini yig'ish, qayta ishlash, uzatish, ishlab
chiqarish bo'yicha turli xil mustaqil faoliyat turlarini amalga oshirish qobiliyati alohida
ahamiyatga ega. Bunday bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirishda informatikaning
o‘rni katta.
Mahalliy ta’lim tizimida informatika kursi umumta’lim maktabining 5-sinfidan boshlab joriy
qilingan . Biroq, hozirgi tendentsiyalar bu fanni boshlang'ich maktabdan boshlab o'qitishni
talab qilmoqda. Bu boradagi tadqiqotlar turli mamlakatlarda olib borilmoqda. O‘zbekistonda
ham ushbu fanni joriy etish masalasi ko‘tarilib, tadqiqotlar olib borilmoqda . Bolaning
axborot jamiyatida hayotga psixologik tayyorgarligi kompyuter savodxonligini o'zlashtirishni
o'z ichiga olgan maktabning birinchi yillaridanoq shakllanishi kerak. O’quvchida kompyuter
o‘yinlari yordamida shakllantiriladigan algoritmik fikrlash va mantiqiy fikrlash qobiliyatini
shakllantirish ham birdek muhim ahamiyatga ega.
Zero, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida kompyuter o‘yinlariga qiziqish katta, demakki,
informatika fanini o‘rganishga bo‘lgan motivatsiya ham paydo bo‘ladi.
Shuning uchun informatika kursini o'rganishni maktabning o'rta sinflaridan boshlang'ich
sinflarga o'tkazish zarurati tug'ildi, chunki intellektning eng jadal rivojlanishi boshlang'ich
maktab yoshida sodir bo'ladi, e'tibor o'zboshimchalik bilan bo'lib, o'tish sodir bo'ladi. vizual-
majoziy fikrlashdan og'zaki-mantiqiy fikrlashgacha, idrok xarakterni tahlil qilish va farqlash,
xotirani yaxshilash orqali olinadi. Har yili o'z shaxsiy kompyuteriga ega bo'lgan maktab
o'quvchilari soni ortib bormoqda va kompyuterlarning dunyoda tarqalishi shunchalik kattaki,
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ulardan kundalik faoliyatda foydalanish qobiliyati yangi turmush tarzini shakllantiradi va
umumiy insoniyat madaniyatining elementiga aylanadi.
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev shunday ta’kidlagan edi:
“Mamlakatimizning buyuk kelajagi va ertangi kunimiz, erkin hayotimiz va farovonligimiz,
XXI asrda O‘zbekistonning jahon hamjamiyatida qanday o‘rin egallashi – bularning barchasi,
eng avvalo, mamlakatimizning dunyoqarashiga bog‘liq. yangi avlod haqida, bizning
bolalarimiz qanday insonlar bo'lib ulg'ayishi haqida. O`quv predmetining o`ziga xos
xususiyatlari va boshlang`ich maktab yoshidagi bolalarni o`qitishning o`ziga xos
xususiyatlaridan kelib chiqib, bir qator tadqiqotchilar boshlang`ich sinflarda informatika
fanini boshlang`ich sinf o`qituvchilariga tavsiya etishgan .
Shu munosabat bilan maktab yoshidagi bolalar rivojlanishida informatika fan sohasining
keng imkoniyatlari pedagogika fani uchun nafaqat boshlang'ich sinflarda informatika
o'qitishning zamonaviy yondashuvlarini, balki uning ilmiy-metodik jihatlarini ham
o'rganish zarurligini ta'minlaydi.
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